ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS
CNPJ: 01.612.693/0001-36, AVENIDA 29 DE ABRIL Nº 96 – CENTRO, FONE: (83) 3488-1023

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE SANTA INÊS

PODER EXECUTIVO MUNICICPAL

FELIX HENRIQUE LEITE VIEIRA- PREFEITO

Santa Inês - PB, 24 de junho de 2023.

RESULTADO FINAL DA DISPENSA

DISPENSA Nº 00001/2023 – LEI Nº 14.133/2021

A Prefeitura Municipal de Santa Inês, em conformidade com Art. 75, inciso I – da Lei Federal n.º

14.133/2021, torna público aos interessados o RESULTADO FINAL DA DISPENSA Nº 00001/2023,

que tem como objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços de locação de estrutura para as

festividades tradicionais do São Pedro no município de Santa Inês – PB, nos dias 28, 29 e 30 de junho de

2023. Licitante Classificada que ofertou menor preço:  - EMANOEL ALISON BEZERRA VIEIRA,

CNPJ Nº 37.766.636/0001-59, VALOR: R$ 42.410,00, vencendo o item 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07 e 08; A

referida empresa apresentou Documentação, conforme solicitado.

 Santa Inês – PB, 23 de Junho de 2023.

RAIMUNDO PEREIRA SOBRINHO JUNIOR

Agente de Contratação

LEI Nº 004/97 DE 13 DE JUNHO DE 1997.